



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

ต้นฉบับ

หน้า 1 / 2

ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)

รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่

(Ref. to purchasing notice)

9/C 5728/66 ซื่ออะไหล่เครื่องจักร LIEBHERR LTM 1030-2.1 สำรองคลัง ผพจ.

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002361053

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 22 ม.ค. 2567

เลขที่สัญญา(Your Ref.) :

เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :

สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :

หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): ZFP กบค.-ผปร.

ที่อยู่(Pur. group address) : 200 ถ.งามวงศ์วาน ลาดยาวเขตจตุจักร กทม. 10900

ถึง (Vendor's name) : บริษัท เกรนแฮนด์เลอร์ จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address) : อาคารไคคัค ห้องเลขที่ K009617 ชั้น 9 ชั้น 9

47/346

ถ.ปิ่นเกล้า

ต.บ้านใหม่ อ.ปากเกร็ด

จ.นนทบุรี 11120

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

กำหนดส่งมอบ 120 วัน นับถัดจากวันได้รับใบสั่งซื้อ

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
1	2-33-100-0260 STEERING CYLINDER 85/56-220#10876637 30T LH-10876637 -ชื่อ LIEBHERR-GERMANY	1.000 ชิ้น	192,741.75	192,741.75
2	2-33-100-0280 BALL JOINT # 571866608 LH-10665011 -ชื่อ LIEBHERR-GERMANY	4.000 ชิ้น	10,361.00	41,444.00
3	2-33-100-0290 BALL JOINT # 571866508 LH-10665013 -ชื่อ LIEBHERR-GERMANY	4.000 ชิ้น	9,978.75	39,915.00

อนุมัติจัดซื้อ

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นายบุญชัย ตันติกรกุล)
ผู้อำนวยการกองบริหารจัดการงานเครื่องกล

ตำแหน่ง(Position)

25 ม.ค. 2567

วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายบุญชัย ตันติกรกุล)
ผู้อำนวยการกองบริหารจัดการงานเครื่องกล

ตำแหน่ง(Position)

25 ม.ค. 2567

วันที่(Date)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

ต้นฉบับ

หน้า 2 / 2

- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)
 9/C 5728/66 ซื่ออะไหล่เครื่อง LIEBHERR LTM 1030-2.1 สำรองคลัง ผพจ.

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002361053
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 22 ม.ค. 2567
 เลขที่สัญญา(Your Ref.):
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)		หน่วยนับ(Unit)		
4	2-33-100-0300	2.000	67,583.50	135,167.00
STEERING CYLINDER 60/25-200#10875348 30T		ชิ้น		
LH-10875346				
-ยี่ห้อ LIEBHERR-GERMANY				

มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)	409,267.75
ส่วนลด(Discount)	0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)	409,267.75
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)	28,648.74
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)	437,916.49
(สี่แสนสามหมื่นเจ็ดพันเก้าร้อยสิบหกบาทสี่สิบเก้าสตางค์)	

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นายบุญชัย ตันติกรกุล)
 ตำแหน่ง(Position) ผู้อำนวยการกองบริหารจัดการยานพาหนะ
 วันที่(Date) 25 ม.ค. 2567

อนุมัติจัดซื้อ
 ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายบุญชัย ตันติกรกุล)
 ตำแหน่ง(Position) ผู้อำนวยการกองบริหารจัดการยานพาหนะ
 วันที่(Date) 25 ม.ค. 2567

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)